AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003 / 2014 / AGDR
PROCESSO Nº 201400030000230

A Agência Goiana de Desenvolvimento Regional, situada na Av. 85, nº 1.593, Setor Marista, Goiânia-GO,
Fone (62) 3201-3956, Fax: (62) 3201-3969, torna público, para conhecimento dos interessados que,
através de sua Comissão Permanente de Licitação, fará realizar às 09:00h do dia 04 (quatro) de agosto
de 2014, no Auditório da AGDR, em sua sede, licitação modalidade CONCORRÊNCIA, do TIPO MENOR
PREÇO DO LOTE, sob o regime de execução indireta por preço global, para a contratação de empresa
visando FORNECER E INSTALAR BRINQUEDOS NO PARQUE PARAÍSO ENCANTADO NO
MUNICÍPIO DE POSSE-GO. O edital alterado e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados no endereço citado acima e no site www.agdr.go.gov.br.

Marcus Vinícius de Santana Amaral
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

file:///C:/Users/agdr/Desktop/licitação/editais/Tomada%20de%20preço/Tomada%20de%20Preços%20002-2012/002-2012/Aviso/www.agdr.go.gov.br